
Hodnocení 1. kola KP Pardubického kraje družstev starších žáků 
Svitavy 13. 6. 2020 

 
V 1. Kole KP družstev staršího žactva jsme odjeli závodit do Svitav, ve velmi omezeném počtu 
10 závodníků. Celkový součet 128 bodů a 3. místo, je asi maximem, co se v takto malém 
počtu dalo odvést. Rád bych pozdvihl výkon Rostislava Groulíka, za jeho celkový součet 28 
bodů. 

1. místa     
 

Rostislav Groulík – skok o tyči (280 cm) 
Rostislav Groulík – - skok vysoký (169 cm) 
 
2. místa      

 
Matěj Bureš – skok o tyči (240 cm) 
Stanislav Jirásek – skok o tyči (240 cm) 
 
3. místa   

Dominik Výšek – skok daleký (528 cm)  
Dominik Výšek – 100m přek. (16,22 s) 

   

 

Body získané v jednotlivých disciplínách (128) 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60m 4 

300m 0 

800m 2 

100m přek.              19 

1500 m  0 

4x60m 0 

Dálka 13 

Výška 29 

Tyč   41 

Koule   2 

Oštěp 0 

Kladivo 11 

Disk 7 



Další kolo nás čeká 28. 6. v Chrudimi, tak doufám, že se zúčastní větší počet žáků. Prosím 
všechny trenéry, kteří by mohli své svěřence připravit na 200m přek. (překážkáři  z 1. kola– Groulík, 
Štěpánek, Výšek a případně  někdo další. Další disciplíny, které by bylo dobré obsadit je běh na 
3000m a 150m. 

Tabulka po 1. kole KP Pardubického kraje starší žáků 2020     

 
 
 

Tým 1.kolo 2.kolo 3.kolo 
Hl. 
body Pořadí 

1.Hvězda Pardubice z.s. 178     10 1. 

2.ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 162,5     9 2. 

3. Atletika Chrudim, z.s. 128     8 3. 

4.TJ Jiskra Litomyšl 54     7 4. 

5. AC Pardubice 49,5     6 5. 

6. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 43     5 6. 

7.AK Slatiňany 29     4 7. 

8. AC Vysoké Mýto z.s. 22     3 8. 

9. AK Slovan Moravská Třebová 0     1,5 9. 

10. TJ Šumperk, z.s. 0     1,5 9. 

 
 

 
 
 
         
 


